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Rubro de Ingresos

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE VALLADOLID

Estado Analitico de Ingresos
Del 1o. de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en Pesos)

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos

Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

Estado Analitico de Ingreso por Fuente de Financiamiento

1
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,820,641.00

$0.00

$10,629,643.00
$0.00
$16,450,284.00

Estimado
1

2
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$32,135.08
$0.00

-$31,817.89

$0.00

$16,052,456.00
$0.00
$16,052,773.19

Ampliaciones y
Reducciones
2

3=(1+2)
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$32,135.08
$0.00

$5,788,823.11

$0.00

4
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$32,135.08
$0.00

$3,118,066.04

$0.00

$26,682,099.00 $22,042,267.00

$0.00

$0.00

$32,503,057.19 $25,192,468.12
INGRESOS EXCEDENTES

Modificado

Devengado

4

5
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$32,135.08
$0.00

$3,118,066.04

$0.00

$22,042,267.00
$0.00
$25,192,468.12

Recaudado

5

6=(5-1)
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$32,135.08
$0.00

-$2,702,574.96

$0.00

$11,412,624.00
$0.00

$8,742,184.12

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejora

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvnciones,
y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos d los entes Publicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de Servicios y
Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos
Total

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$16,450,284.00

$0.00
$0.00

$5,820,641.00

$10,629,643.00
$0.00
$0.00
$16,450,284.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$16,052,773.19

$0.00
$32,135.08

-$31,817.89

$16,052,456.00
$0.00
$0.00
$16,052,773.19

3=(1+2)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$32,503,057.19 $25,192,468.12

$0.00
$32,135.08

$5,788,823.11

$0.00
$32,135.08

$3,118,066.04

$26,682,099.00 $22,042,267.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$32,503,057.19 $25,192,468.12
INGRESOS EXCEDENTES

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$25,192,468.12

$0.00
$32,135.08

$3,118,066.04

$22,042,267.00
$0.00
$0.00
$25,192,468.12

6=(5-1)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$8,742,184.12

$0.00
$32,135.08

-$2,702,574.96

$11,412,624.00
$0.00
$0.00

$8,742,184.12

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

L.C. Wilbert de Jesus Ortegén Lépez M.M.E
Director General

C.P. Alvaro Humberto Calderén Ku
Subdirector de Administracion y Finanzas
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